
ZARZĄDZENIE NR 3/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 28 stycznia  2010 r. 
 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt 3, 259 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
  

750 
 
758 
801 

rozdz.75023 
 
rozdz.75818 
rozdz.80101 
rozdz.80110 

§ 4750 
 
§ 4810 
§ 4210 
§ 4210 

zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
rezerwy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 

554,00
5.976,00

11.149,00
5.246,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
700 
750 
 
801 

rozdz.60016 
rozdz.70005 
rozdz.75022 
 
rozdz.80101 
rozdz.80110 

§ 4300 
§ 4300 
§ 4750 
 
§ 4300 
§ 4300 

zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 

5.000,00
976,00

554,00
11.149,00
5.246,00

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

14.471.974,00
15.594,762,00

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

• zmniejszono w rozdz. 80101 i 80110 § 4210 (zakup opału)a zwiększono w rozdz. 
80101 i 80110 § 4300 z przeznaczeniem na odśnieżanie dachów oraz usuwanie lodu z 
rynien budynków szkolnych i hali sportowej przeznaczonej na cele dydaktyczne 
wychowania fizycznego Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 750 zmniejszono środki w rozdz. 75023 § 4750 (zakup akcesoriów komputerowych) a 

zwiększono środki w rozdz. 75022 § 4750 z przeznaczeniem na realizację zamówienia 
podpisu elektronicznego certyfikowanego kwalifikowanego dla Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
zwiększenia budżetu gminy po stronie po stronie wydatków w rozdz.: 

• 60016 z przeznaczeniem na odśnieżanie dróg gminnych 
• 70005 z przeznaczeniem na wykonanie odśnieżenia i oczyszczenia koszy dachowych 

z nawisów lodowych budynku komunalnego przy ul. Pocztowej 4 w miejscowości 
Jordanów Śląski (mieści się tam NZOZ, GOPS, Centrum Trzeźwości). 


